
 

 1

 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 

č. j. MSK 91296/2023 

 
podle Rámcové dohody na výrobu a distribuci příkazových bloků  

                              č. j. MF-16777/2021/39-1  uzavřené dne 24. 5. 2021 
 
 

(to vše dále jen „Prováděcí smlouva“) 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Prováděcí smlouvy 
            
Moravskoslezský kraj 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 

 
banka: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 27-1650676349/0800  
za níž jedná: Ing. Jaroslav  Kania, náměstek hejtmana kraje 
 
dále jen „Odběratel“  
 
na straně jedné   
 
a 
 
Optys, spol. s r.o. 
U Sušárny 301 
747 56 Dolní Životice 
zapsaný/á v  obchodním rejstříku  vedeném u Krajského soudu v Ostravě                        
pod  spisovou značkou  C1915 
IČO: 42869048 
DIČ:CZ42869048 
banka: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 661946821/0100 
ID datové schránky: uuhcgfq 
zastoupena: Mgr. Michael Krettek, jednatel; Ing. Rostislav Zeman, jednatel 
 
dále jen „Dodavatel“ 
 
na straně druhé 
 
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

Elektronický podpis - 7.8.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Jaroslav Kania
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 30.10.2024 12:10:24-000 +01:00



 

 2

znění, k veřejné zakázce s názvem „Výroba a distribuce příkazových bloků 2021 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 1. 2. 2021 pod evidenčním číslem   
                                          ZR021-003775 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 
1) Účelem této Prováděcí smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této 

Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele provést pro Odběratele Výrobu 
a Distribuci Příkazových bloků na základě Výzvy k podání Nabídky Dodavatele ze 
dne 10. 7. 2023, která je Přílohou č. 2 této Prováděcí smlouvy (dále jen „Výzva“), 
přičemž požadované Příkazové bloky jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 1 
Prováděcí smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Prováděcí smlouvě a 
Rámcové dohodě. 

2) Předmětem této Prováděcí smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas 
provedenou Výrobu a Distribuci Příkazových bloků zaplatit Cenu za Výrobu 
a Distribuci Příkazových bloků dle čl. III Rámcové dohody a dle Přílohy č. 3 
Rámcové dohody, konkrétně specifikovanou v čl. II této Prováděcí smlouvy, a to 
způsobem definovaným v Rámcové dohodě. 

3) Pojmy používané v Prováděcí smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-
li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. 

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
1) Cena za Výrobu a Distribuci Příkazových bloků dle této Prováděcí smlouvy       

činí   62 299,43 Kč bez daně z přidané hodnoty, sazba daně z přidané hodnoty 
činí 21%, daň z přidané hodnoty činí 13 082,88 Kč, Cena za Výrobu a Distribuci 
Příkazových bloků včetně daně z přidané hodnoty činí 75 382,31 Kč. Jednotkové 
ceny za Výrobu a Distribuci jednoho svazku jednotlivých druhů Příkazových bloků 
ve smyslu Přílohy č. 2 Rámcové dohody, objednávaných podle této Prováděcí 
smlouvy, byly Dodavatelem stanoveny v souladu s čl. III Rámcové dohody a jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

III.  MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 
1) Dodavatel se zavazuje provést Výrobu Příkazových bloků v termínu stanoveném 

v čl. V odst. 1 Rámcové dohody, nejpozději však do 60 dnů ode dne účinnosti 
Prováděcí smlouvy, a ve stejném termínu provést Distribuci Příkazových bloků do 
Místa/Míst dodání na adrese/adresách: 
Moravskoslezský kraj 
28. října 117 
702 18 Ostrava   

 

2) Dodavatel se zároveň zavazuje provést Výrobu a Distribuci Příkazových bloků 
dle požadavků stanovených ve Výzvě, dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 
Prováděcí smlouvy a za dodržení podmínek stanovených touto Prováděcí 



3

smlouvou a Rámcovou dohodou. V případě Distribuce Příkazových bloků do více
Míst dodání, tj. v případě Distribuce Příkazových bloků Vnitřním organizačním
jednotkám Odběratele č. 1 dle Přílohy č. 1 Rámcové dohody, se Dodavatel
zavazuje provést Distribuci Příkazových bloků vždy v členění dle Přílohy č. 1
Prováděcí smlouvy, tj. dle specifikace a množství jednotlivých druhů Příkazových
bloků pro jednotlivé Vnitřní organizační jednotky Odběratele č. 1.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu
Prováděcí smlouvy (dále jen „Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou
oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Prováděcí smlouvy, s výjimkou
změn nebo ukončení Prováděcí smlouvy, není-li v Prováděcí smlouvě nebo
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Prováděcí smlouvy má
více Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech
Oprávněných osob v kopii.

Oprávněnou osobou Odběratele je:

a

b

2) Ke změně Prováděcí smlouvy nebo ukončení Prováděcí smlouvy je
za Odběratele oprávněn Ing. Jaroslav Kania, a dále osoby pověřené dle interních
předpisů Odběratele. Ke změně Prováděcí smlouvy nebo ukončení Prováděcí
smlouvy je za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou
podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu
jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání
činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě
(dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní z Prováděcí smlouvy“). Odpovědné
osoby pro věci smluvní z Prováděcí smlouvy mají současně všechna oprávnění
Oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je
příslušná strana Prováděcí smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je
povinna tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé straně Prováděcí
smlouvy.

4) Doplňování nebo změnu Prováděcí smlouvy lze provádět jen se souhlasem druhé
smluvní strany Prováděcí smlouvy, a to pouze formou písemných a číselně
označených dodatků, není-li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak.

5) Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu
a Rámcovou dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě,
že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat
od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené
v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Prováděcí
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda
nepoužije. Vztahy stran Prováděcí smlouvy neupravené touto Prováděcí



4

smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními
předpisy.

6) Podpisem této Prováděcí smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že
Přijetím Nabídky Dodavatele ve smyslu čl. IV odst. 8 Rámcové dohody bude
vázán všemi povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň
smí využívat veškerá oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere
na vědomí a souhlasí s postupem dle tohoto odstavce.

7) Jestliže výše předmětu Prováděcí smlouvy přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, zajistí
Odběratel uveřejnění Prováděcí smlouvy v registru smluv podle zákona
č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, a podle čl. XIV odst. 9 Rámcové dohody, a vyrozumí o tom Dodavatele.
Dodavatel prohlašuje, že tato Prováděcí smlouva, jakož i její text a přílohy,
neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby ji Odběratel v plném rozsahu (s
vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, případně na jiném místě, bude-li k
tomu Odběratel povinován, a to bez časového omezení.

8) Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Prováděcí
smlouvy. Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru
smluv v souladu s čl. XIV odst. 9 Rámcové dohody, pokud výše předmětu
Prováděcí smlouvy přesahuje 50.000,- Kč bez DPH; v ostatních případech
Prováděcí smlouva nabývá účinnosti současně s nabytím platnosti dnem podpisu
oběma stranami Prováděcí smlouvy.

9) V případě, že je Prováděcí smlouva uzavřena v listinné podobě, pak je
vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá
strana Prováděcí smlouvy obdrží po 2 stejnopisech této Prováděcí smlouvy.

10) Uzavření této Prováděcí smlouvy schválila Rada kraje svým usnesením
č. 20/1279 ze dne 14. 6. 2021 Na důkaz toho, že strany Prováděcí smlouvy s
obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle
jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek.

Příloha č. 1 - Přehled objednávaného množství a Jednotkových cen podle
jednotlivých druhů Příkazových bloků

Příloha č. 2 - Výzva Odběratele k podání Nabídky Dodavatele ze dne 10. 7. 2023

V ............................. dne ..................... V Dolních Životicích dne

............................................................. Mgr. Michael Krettek, jednatel

Odběratel Dodavatel



Klasifikace informací: Neveřejné

Výzva k podání nabídky

na výrobu a distribuci Příkazových bloků v souladu s čl. IV Rámcové dohody

Specifikace požadovaného plnění:

Č.
pol.

Název tiskopisu
Skladové

číslo
tiskopisu

Objednané množství
(početkssvazkůbloků)

1
Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené
ukládanékrajskýmiúřadyneboobcemi
(20 trojlistů)

46 6400
vzorč.1

1 195

2
Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené
ukládanékrajskýmiúřadyneboobcemi
(20 dvoulistů)

46 6401
vzorč.1

2 494

3
Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené
ukládanékrajskýmiúřadyneboobcemiprávnickým
apodnikajícímfyzickýmosobám(20 trojlistů)

46 6500
vzorč.1

0

4
Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené
ukládanékrajskýmiúřadyneboobcemiprávnickým
apodnikajícímfyzickýmosobám(20 dvoulistů)

46 6501
vzorč.1

0

5

Příkazové bloky na peněžité záruky
zasplněnípovinnostiukládanékrajskýmiúřadynebo
obcemifyzickýmosobám,právnickýmosobám
apodnikajícímfyzickýmosobám(20 dvoulistů)

46 6510
vzorč.1

0

V Ostravě dne 10. čevence 2023

………….….……………………………………

za odběratele
Ing. Jaroslav Kania

náměstek hejtmana kraje

Odběratel:

Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
702 00 Ostrava
IČO: 70890692

Dodavatel:

OPTYS, spol. s r.o.
U Sušárny 301
747 56 Dolní Životice
IČO: 42869048

Místo distribuce:
Moravskoslezský kraj,
28. října 2771/117
702 00 Ostrava

Bankovní spojení: 27-1650676349/0800

Oprávněná osoba uzavřít Prováděcí smlouvu: Ing. Jaroslav Kania, náměstek hejtmana kraje

Kontaktní osoba Odběratele:

Elektronický podpis - 10.7.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Kania

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 30.10.2024 12:10:24-000 +01:00



Položka Hodnoty

26 6400 26 6401 26 6501 26 6700 26 6701 46 6400 46 6401 46 6500 46 6501 Celkem PočetCelkem CenaCelkem s DPH

ico Odběratel Název adresy Ulice Město PSC Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH Počet Cena s DPH

70888337 Jihomoravský krajJihomoravský kraj Žerotínovo nám. 3Brno 60182 2 000 22 628,10 27 380,00 2 000,00 22 628,10 27 380,00

Jihomoravský kraj Celkem 2 000 22 628,10 27 380,00 2 000,00 22 628,10 27 380,00

70889546 Královehradecký krajKrálovehradecký kraj Pivovarské náměstí 1245Hradec Králové 50003 500 14 260,33 17 255,00 1 500 16 967,11 20 535,00 20,00 1 498,32 1 813,00 2 020,00 32 729,75 39 603,00

Královehradecký kraj Celkem 500 14 260,33 17 255,00 1 500 16 967,11 20 535,00 20,00 1 498,32 1 813,00 2 020,00 32 729,75 39 603,00

70890366 Plzeňský krajKrajský úřad Škroupova 18 Plzeň 30613 380 4 299,34 5 202,20 380,00 4 297,80 5 202,20

Plzeňský kraj Celkem 380 4 299,34 5 202,20 380,00 4 297,80 5 202,20

70890692 Moravskoslezský krajMoravskoslezský kraj 28. října 117 Ostrava 70218 1 195 34 082,19 41 239,45 2 494 28 217,24 34 142,86 3 689,00 62 299,43 75 382,31

Moravskoslezský kraj Celkem 1 195 34 082,19 41 239,45 2 494 28 217,24 34 142,86 3 689,00 62 299,43 75 382,31

70891095 Středočeský krajKrajský úřad Zborovská 11 Praha 5 150 21 2 500 71 301,65 86 275,00 110,00 9 579,09 11 590,70 150,00 11 237,55 13 597,50 2 760,00 92 118,35 111 463,20

Středočeský kraj Celkem 2 500 71 301,65 86 275,00 110,00 9 579,09 11 590,70 150,00 11 237,55 13 597,50 2 760,00 92 118,35 111 463,20

70891168 Karlovarský krajKarlovarský kraj Závodní 353/88 Karlovy Vary -Dvory360 06 2 020 22 854,38 27 653,80 2 020,00 22 854,38 27 653,80

Karlovarský kraj Celkem 2 020 22 854,38 27 653,80 2 020,00 22 854,38 27 653,80

70891320 Zlínský krajZlínský kraj třída Tomáše Bati 21Zlín 76001 1 28,52 34,51 798 8 689,19 10 513,49 799,00 8 717,71 10 548,43

Zlínský kraj Celkem 1 28,52 34,51 798 8 689,19 10 513,49 799,00 8 717,71 10 548,43

70892156 Ústecký krajÚstecký kraj Velká Hradební 3118/48Ústí nad Labem 140002 710 20 249,67 24 502,10 2 640 29 869,09 36 141,60 3 350,00 50 118,76 60 643,70

Ústecký kraj Celkem 710 20 249,67 24 502,10 2 640 29 869,09 36 141,60 3 350,00 50 118,76 60 643,70

71214011 Generální ředitelství celCelní úřad pro hlavní město PrahuK Hrušovu 293/2Praha 10 102 00 122 2 526,74 3 057,32 4 225 47 801,65 57 840,25 3 2 447,36 2 961,30 5 3 522,85 4 262,65 4 355,00 56 298,60 68 121,52

Celní úřad pro Jihočeský krajKasárenská 6 České Budějovice370 21 300 6 213,30 7 518,00 700 7 919,80 9 583,00 1 000,00 14 133,10 17 101,00

Celní úřad pro Jihomoravský krajŘípská 9 Brno – Slatina 627 00 1 000 20 711,00 25 060,00 1 100 12 445,40 15 059,00 2 100,00 33 156,40 40 119,00

Celní úřad pro Karlovarský krajDubová 8 Karlovy Vary 360 00 300 6 213,30 7 518,00 730 8 259,22 9 993,70 1 030,00 14 472,52 17 511,70

Celní úřad pro Kraj VysočinaStřítež č.p. 5 Střítež u Jihlavy 588 11 400 8 284,40 10 024,00 1 205 13 633,37 16 496,45 5 3 522,85 4 262,65 1 610,00 25 440,62 30 783,10

Celní úřad pro Moravskoslezský krajNám. Sv. Čecha 8Ostrava 702 00 680 14 083,48 17 040,80 1 190 13 463,66 16 291,10 1 870,00 27 547,14 33 331,90

Celní úřad pro Olomoucký krajSladkovského 37Olomouc 772 11 800 16 568,80 20 048,00 1 520 17 197,28 20 808,80 2 320,00 33 766,08 40 856,80

Celní úřad pro pro Pardubický krajPalackého 2659 Pardubice 530 02 200 4 142,20 5 012,00 1 040 11 766,56 14 237,60 1 240,00 15 908,76 19 249,60

Celní úřad pro Středočeský krajWashingtonova 11Praha 1 110 00 1 000 20 711,00 25 060,00 2 500 28 285,00 34 225,00 3 500,00 48 996,00 59 285,00

Celní úřad Královehradecký krajBohuslava Martinů 1672/8aHradec Králové 501 01 340 3 846,76 4 654,60 340,00 3 846,76 4 654,60

Celní úřad pro Liberecký krajČeské mládeže 1122Liberec 460 03 400 8 284,40 10 024,00 350 3 959,90 4 791,50 750,00 12 244,30 14 815,50

Celní úřad pro Plzeňský krajRadobyčická 25, II. poschodí, kancelář č. 305Plzeň 303 88 200 4 142,20 5 012,00 830 9 390,62 11 362,70 1 030,00 13 532,82 16 374,70

Celní úřad pro Zlínský krajZarámí 4463 Zlín 762 34 485 10 044,84 12 154,10 985 11 144,29 13 484,65 1 470,00 21 189,13 25 638,75

Generální ředitelství cel Celkem 5 887 121 925,66 147 528,22 16 715 189 113,51 228 828,35 5 3 522,85 4 262,65 3 2 447,36 2 961,30 5 3 522,85 4 262,65 22 615,00 320 532,22 387 843,17

Celkový součet 5 887 121 925,66 147 528,22 16 715 189 113,51 228 828,35 5 3 522,85 4 262,65 3 2 447,36 2 961,30 5 3 522,85 4 262,65 4 906 139 922,36 169 306,06 11 832 133 819,92 161 980,08 110,00 9 579,13 11 590,70 170,00 12 735,89 15 410,50 39 633,00 616 297,36 745 719,81


